Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 2119/2011 Em 17 de novembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente: -~ -:::E
'<
~Cl
'<;f < -z.. <

Pelo presente, referindo-nos à IndicaçãoZ~
nO 1452/11, de autoria da Vereadora JULIANA ANDRIÃO DAMUS, informamos,O.,
conforme manifestaçâo prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Esportes,« ~
e Lazer, que os serviços solicitados seroo executados brevemente, conformeU·O«C ordem de serviço já expedida.

u<_UI
Cl~ Ao ensejo, renovamos os protestos de nosso
ZUl apreço.->

Atenciosamente,

/' L
~ FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

1!61G ó1 139/111